złotych - załącznik nr 1 do zarządzenia nr 30/2024 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Płaska z dnia 22 lipca 2024 r. wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę Nr 1 złożoną przez Wykonawcę:  Dobkowski Paliwa, Tomasz 
Dobkowski, ul. Wojska Polskiego 69 A, 16-300 Augustów. Cena oferty wynosi 147 620,00 zł 
(słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy sześćset dwadzieścia złotych 00/100) brutto. 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta pod względem ceny, spełnia warunki 
zamówienia oraz jedyna oferta, gwarantujące zapewnienie utrzymania bieżącej dostawy paliw 
do pojazdów Nadleśnictwa. 

Zestawienie złożonych ofert